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Anschlagwirbel DSR, Gewinde-@: M10X1,5

Bestelldaten

Bestellnummer 086452 M10X1,5
GTIN 2050001944801
Artikelklasse 08Y
Beschreibung

Ausfiithrung:

Kompakter, hochfester Anschlagwirbel zum Einschrauben. 360°drehbar und 180°schwenkbar.
Hinweis:

SF 5:1 = Sicherheitsfaktor 5.

SF 4:1 = Sicherheitsfaktor 4.

Technische Beschreibung

Abstand Mittelsteg-Ose D 38 mm
Schlusselweite Innen-Sechskant S 8 mm
Anschlagwirbelbreite G 53 mm
Hohe Mittelsteg B 30 mm
Hohe Schraubenkopf A 33 mm
Gewindelange L 18 mm
Osenweite E 27 mm
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Schraubenkopf-@ C
Osenstérke F
Gewinde-@
Tragfahigkeit WLL SF 5:1
Tragfahigkeit WLL SF 4:1
Produktart

30 mm
14 mm
M10x1,5
0,7t
09t

Anschlagwirbel

© Hoffmann GmbH Qualitdtswerkzeuge

28.02.2024 21:20 2/2



